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Oikaisupyyntö koskien sivistyslautakunnan päätöstä 7.12.2021 271§ 
muutos Enäjärven ja Meri-Porin lähikoulualueisiin 
 

Me allekirjoittaneet vanhemmat, joiden lapsia otsikon päätös koskee, haluamme ilmaista 

pettymyksemme päätöstä kohtaa sekä pyytää, että sivistyslautakunta käsittelee asian uudelleen ja 

peruu Enäjärven ja Meri-Porin lähikoulualueiden muutoksen sekä palauttaa vanhat lähikoulurajat. 

 Vanhemmat haluavat myös esittää pettymyksensä päätöksen tiedotuksesta vanhemmille. 

Ensimmäinen informaatio asiasta saatiin Enäjärven koulun rehtorin lähetettyä asiasta Wilma 

tiedotteen, yli kuukauden kuluttua päätöksestä. Tämän johdosta oikaisuvaatimusaika ehti mennä 

umpeen. Vanhempien mielestä, ottaen huomioon tiedotettavien vähäisen määrään, tiedotus olisi 

tullut hoitaa suoraan vanhemmille. Mielestämme jokaista kansalaista ei voida velvoittaa seuraamaan 

jokaisen lautakunnan päätöksentekoa. Varsinkaan, jos tämän kaltaisista asioista, ei käydä julkista 

keskustelua. 

Vanhempien mielestä päätös ei toteuta perusopetuslain 6§:ää. Perusopetuslaki määrää, että opetus 

tulee kunnassa järjestää siten, että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen 

järjestämispaikkojen sijainti sekä liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä. 

Kun otetaan huomioon opetuksen järjestämispaikkojen sijainti suhteessa muutoksen alaisuudessa olevien 

oppilaiden asuinpaikkoihin, ei matka Meri- Porin yhtenäiskouluun ole vaihtoehdoista turvallisin ja lyhyin. 

Päätöksen myötä, päätöstä koskevien oppilainen koulumatka 3–5-kertaistuu. Lisäksi matkalle tulee Harry 

Gullichsenin tien sekä Pori – Mäntyluoto rautatien ylitys. Harry Gullichsenin tie on vilkkaasti liikennöity tie, 

jossa kulkee kohtalainen määrä raskaita ajoneuvoja. Rautatien ylityksessä on vuosien varrella sattunut 

useita läheltäpiti tilanteita, sekä lasten vaarallista leikkiä. Sivistyslautakunnan päätöksen perusteluissa 

mainittiin perusteeksi, että Enäjärven eteläpuolelta tulevat lapset ei joudu ylittämään tasoristeystä. 

Allekirjoittaneet ovat yrittäneet etsiä ja saada kontakti kaikkiin, joita päätös koskee. Emme onnistuneet 

löytämään yhtään koulunsa aloittavaa lasta Enäjärven eteläpuolelta, vaan kaikki tavoitetut asuvat 

Enäjärven ja rautatien pohjoispuolella. 

Vanhemmat ovat olleet käsityksessä, että Porin palveluverkkouudistuksen myötä Enäjärven koulun 

tilanne pitäisi olla rauhoitettu oppilasmäärien kehityksen seuraamiseksi. Lähikoulualueen muutoksen 

seurauksena Enäjärven koulun oppilasmäärien kehitys saadaan laskevaksi, jolloin koulun oppilasmäärä 

näyttäisi vuonna 2024 tehtävässä tarkastelussa huonommalta. 
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Vanhemmat eivät näe mitään syytä, miksi Enäjärven koululle ei voisi muodostaa kahta ensimmäistä 

luokkaa. Tämä ei lisää opettajien määrää. Opettajan on huomattavasti helpompi kulkea työmatkansa 

Enäjärvelle, kuin kymmenen lapsen koulumatkansa Pihlavaan. Esimerkiksi vuonna 2020 Enäjärvelle 

muodostettiin kaksi ensimmäistä luokkaa. Koulun nykyinen oppilasmäärä huomioon ottaen, tähän ei voi 

olla syynä tilanpuute koululla. 

Enäjärven koulu sopii sijaintinsa ja kulkuyhteyksiensä puolesta huomattavasti paremmin alakouluksi kuin 

Meri-Porin yhtenäiskoulu. Meri-Porin koulu on alun perin rakennettu yläasteeksi. Tämä seikka näkyy koulun 

liikenneyhteyksissä, eikä yhteyksiä ole suunniteltu alakoulun erityisiin tarpeisiin. Enäjärven koulun sijainti 

on alakoulukäyttöön ihanteellinen ja koulu sijaitsee lähes keskellä Enäjärven ja Metsämaan kaupunginosia. 

Koulun lähes kaikilla oppilailla on turvallinen ja lyhyt koulumatka, eikä se sisällä kuin Vanhan maantien 

ylityksen Metsämaan puolelta. Vanhempien mielestä, lapsen vastuunoton kehityksen kannalta olisi 

suotuisaa, jos lapsi voi kulkea koulumatkansa itsenäisesti. Tämä edellyttää, että koulumatka on lyhyt ja sen 

voi kulkea jalan. Enäjärven koulun hyvä sijainti on vaikuttanut monen vanhemman päätökseen asua juuri 

Enäjärvi- Metsämaan alueella. 

Saman perheen sisarusten laittaminen eri kouluihin ei ole reilua. Monesti vanhin sisarus auttaa ja 

opastaa nuorempia koulun aloituksessa ja koulumatkassa. Tällä on myös suotuista vaikutus vanhemman 

sisaruksen kehitykseen. Sisarusten ollessa eri kouluissa osa tästä jää pois. Lisäksi lähes naapureina asuvien 

lasten koulumatkat joutuvat suureen epäsuhtaan. Tämä on eriarvoistavaa. 

Vanhempien mielestä päätöksen perustelut ovat huonosti valmistellut ja niistä puuttuvat 

kokonaisuudessaan muut vaihtoehdot. Perusteluissa on vain yksi päämäärä ja muiden vaihtoehtojen 

arviointi on jätetty kokonaisuudessaan pois. Inhimillistä näkökantaa ei olla otettu huomioon ja 

taloudellisetkin perustelut ovat kyseenalaisia. Perusteluissa ei myöskään kerrota onko asiasta tehty 

lapsivaikutusten arviointia. 

Edellä mainittujen seikkojen vuoksi vanhemmat pyytävät, että sivistyslautakunta ottaa päätöksen 

uudelleen käsiteltäväksi ja peruu lähikoulualueiden muutoksen. 
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